
Socialinio ir 
bendruomeninio verslo 
vystymas Rokiškio rajone
VPS administravimo vadovė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė

2024-09-13, Vasaknų k.



VPS
2014-2020

NVO socialinis verslas (85 tūkst. Eur/ 95 proc.)

 5 projektai – 6 projektai

 7 darbo vietos – 9,65

Pareiškėjai (3 bendruomenės, 3 kitos NVO)

Buvo papildomos apšildomosios priemonės:

 Investicijos į kultūros paveldą  (80 tūkst. Eur/ 80 proc.)

2 (Kamajų B; Vienožinskio TB)

 Savanorių iniciatyvų (40 tūkst.Eur/ 80 proc.)

4  (5 iš jų 3NVO: Duokiškio KB; „Aukšta pavara“, Ugniagesių SD)

 Bendradarbiavimo (45 990/ 80 proc.)

2 (Kriaunų parapija, „Baltas ekranas“)

50 tūkst.Eur - 1 DV



Kairelių KB
Braškių ūkis

Pagal projektą

 Įveistas braškynas

 Suremontuotas pastatas

 Įsigytas traktorius žemės darbams

Poveikis

 Spręsti nedarbo problemą

Pridėtinė vertė

 Padovanota žemė – įveistas braškynas

 Padovanotas pastatas (buvusi parduotuvė) –
įrengtos patalpos, pagal projektą derliui apdoroti



Kriaunų B
Pavėžėjimas ir 
hostelio
paslaugos

Pagal projektą

 Buvusioje mokykloje 3 kabinetai paversti 6 miegamaisiais (18) 
(booking.lt)/ gelbėjo ukrainiečiams/ vasarą keliautojai, kitu laiku 
statybininkai

 Mikroautobusas su spec. įranga neįgaliesiems „Kriaunos veža“

Poveikis

 Judumas - neįgaliesiems



Bajorų KB
Vaikų žaidimų 
erdvė

Pagal projektą

 Buvusiame darželyje 3 patalpos vaikų žaidimų kambariams ir mini 
virtuvėlei (papildyta vaikų žaidimų infrastruktūra – jau buvo lėlių 
teatras, muziejus, lauko žaidimų aikštelė)

Poveikis

 Bendruomenės veikloms



Tautodailininkų
asociacija
Salų dvaro 
rezidencija

Pagal projektą

 Virtuvės įranga ir baldai

 Nakvynės baldai

 Restorano ir kiti baldai

 Pantoninis lieptas

 Karieta

Poveikis

 Vietos bedarbiai

Pridėtinė vertė

 Savivaldybės papildoma investicija (apie 1 mln. Eur 
į jų valdomą dvaro pastatą)



Tradicinių 
amatų studija
Tradicinių 
amatų 
projektas

Pagal projektą

 Investicija į pastatą (ilgalaikė panauda)

 Saulės elektrinė

Poveikis

 Vaikų stovyklos

Pridėtinė vertė

 Remiamas sertifikuotas amatas



„Išdrįsk keisti“
Skaitmeninės 
technologijos 
ugdymui

Pagal projektą

 Skaitmeninė technika

 Mikroautobusas

Poveikis

 Į vaikus



Kiti projektai

Kamajų Šv.Kazimiero koplyčioje poeto 
kun. Antano Strazdo muziejus

Dailininko Justino Vienožinskio sodybos 
klojime amatų erdvė

Kriaunų varpo projektas



VPS
2023-2029

VPS tema: „Verslumo galimybių auginimas“ 

NVO priemonės: 

1) Palankių sąlygų verslumui skatinimas per viešųjų paslaugų 
plėtojimą“ – 6 VP (37 tūkst. Eur)

2) NVO socialinis verslas – 4 VP (84 tūkst. Eur, kuriamos darbo 
vietos

Ačiū už dėmesį

rokiskiovvg.lt


